

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de bebedouro, frigobar e cadeiras de presidente, secretaria e visitantes, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, conforme condições, especificações, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0014/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Antônio Martins: 01-01-00 – PODER LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-01.031.0001.2001.0000- 4–DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTO-EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE – 4.4.90.52.00. VIGÊNCIA: até 26/01/2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 0017/2022– BORGES ELETROMÓVEIS LTDA-CNPJ: 02.171.385/0006-90-R\$ 4.804,00- CT N° 0018/2022-FAGNER AMORIM DE OLIVEIRA-ME-CNPJ:38.009.488/0001-90-R\$:2.699,96.

Antônio Martins - RN, 26 de dezembro de 2022 GUALBERTO CESAR DE OLIVEIRA – Presidente

Praça Boa Esperança, nº. 84 – Bairro: Centro

CEP: 59870-000 - Antônio Martins/RN